
  

  

UCHWAŁA Nr 4/2010 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 2 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Zawidowie w wyborach 

zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Miejska Komisja 

Wyborcza w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na 21 listopada 2010 r. 

w składach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący   

Anna Kozłowska /-/ 

Zastępca Przewodniczącego   

Jolanta Fiedukiewicz /-/ 

Członkowie:   

1) Irena Zawal /-/ 

2) Janina Macutkiewicz /-/ 

3) Małgorzata Kosarczyn /-/ 

 

 

 

 

 

 
 



  

  

 
 
 
 
 

Załącznik 
do Uchwały nr 4/2010 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Zawidowie 
z dnia 2 listopada 2010 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w m. Zawidów 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1: 

1. Ewa Romana Markiewicz, zam: Zawidów 

2. Joanna Fiedukiewicz, zam: Zawidów 

3. Dominika Jakiel, zam: Zawidów 

4. Przemysław Wasielewski, zam: Zawidów 

5. Irena Kwiatkowska, zam: Zawidów 

6. Sabina Sierżęga-Szajda, zam: Zawidów 

7. Izabela Matuszczyk, zam: Zawidów 

8. Alicja Żygadło, zam: Zawidów 

9. Adam Przemysław Pryt, zam: Zawidów 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2: 

1. Magdalena Monika Kasperek, zam: Zawidów 

2. Patrycja Fiedukiewicz, zam: Zawidów 

3. Paweł Romel, zam: Zawidów 

4. Regina Kozłowska, zam: Zawidów 

5. Ewa Bajerska, zam: Zawidów 

6. Beata Puzon, zam: Zawidów 

7. Marzena Gniecka, zam: Zawidów 

8. Danuta Kazimiera Andrzejak, zam: Zawidów 

9. Tomasz Broda, zam: Zawidów 
 


